

روابط عمومی بخشداری گله‌دار به انتشار ادعایی مبنی بر توهین بخشدار به مردم واکنش نشان داد

روزهای گذشته مطالبی مبنی بر توهین بخشدار گله‌دار به مردم در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها منتشر شد که روابط عمومی بخشداری گله‌دار نسبت به این مطالب واکنش نشان داد.

به گزارش خبرنگاران گروه جامعه گزارش خبر، روزهای گذشته مطالبی مبنی بر توهین بخشدار گله‌دار به مردم در فضای مجازی و برخی رسانه‌ها منتشر شد که روابط عمومی بخشداری گله‌دار نسبت به این مطالب واکنش نشان داد.

در جوابیه روابط عمومی بخشداری گله‌دار آمده است:

بسمه تعالی

مردم نجیب و شریف بخش گله‌دار

با سلام و احترام

بدینوسیله به استحضار می‌رساند بخشداری به عنوان یکی از دوابر تابعه وزارت کشور و سرپنجه‌های‌های حکمرانی حاکمیت در سطح بخش ضمن رعایت شأنیت سیاسی و نظارتی به ویژه توازن بخشی و جلوگیری از تعمیق اختلافات و انجام ماموریت‌های محوله، حق نقد و انتقاد منصفانه و آگاهانه برای تک‌تک شهروندان و رسانه‌های رسمی و قانونی برای نقد عملکرد کارگزاران را ضروری دانسته اما متأسفانه طی دو سال گذشته شاهد تخریب‌های سازماندهی شده و هدفمند رسانه‌ای توسط عده‌ای کم‌شمار علیه بخشداری هستیم و تاکنون بنای پاسخگویی به این غرض‌ورزی‌های مبتنی بر انگیزه‌های شخصی را نداشته و عمیقاً باورمندیم در منطق جمهوری اسلامی، مردم عمود خیمه انقلاب و ولی نعمت مسئولان بوده و مسئولان خدمتگزار مردم هستند.

نیک می‌دانید حکمرانی وقتی موفق خواهد بود که بتواند پشتوانه مردمی را هر لحظه بیشتر کند؛ چرا که بالاترین سرمایه حکمرانی، پشتوانه مردمی است و بخشداری بی‌توجه به حاشیه‌سازی‌های ساختگی و سازماندهی شده به انجام وظایف قانونی خود پرداخته و علیرغم تمامی کاستی‌ها، در کمال تواضع خدمت‌رسانی بیشتر به مردم فهیم و خونگرم بخش گله‌دار را برای خود مایه فخر و مباهات می‌داند.

اخیراً خبرسازی سوگیرانه توسط پیچ‌های مشخص که مبادرت به درج ادعایی بلاوجه مبنی بر توهین بخشدار به مردم گله‌دار نموده‌اند که بخشداری این موضوع را قویاً تکذیب می‌نماید و ای‌کاش اداره‌کنندگان پیچ‌های مذکور و اشخاصی که مامور پمپاژ چنین ادعاهای بی‌پایه‌ای در فضای مجازی هستند، به جای برجسته‌سازی و تعریف و تمجیدهای یومیه از صحنه‌گردانان پشت پرده خود، از قابلیت‌ها، شایستگی‌ها و دستاوردهای ملموس ادعایی آنان می‌نوشتند تا مردم گله‌دار بدانند اینان کدام کار کارستان را کرده‌اند!

در پایان ضمن تشکر از مطالبات، پیشنهادات و انتقادات سازنده مردم ارجمند گله‌دار، همچنان حق شکایت برای نشر اکاذیب و افترا در انتساب جرم توهین در مراجع قضایی محفوظ است.

با تجدید احترام

روابط عمومی بخشداری گله‌دار